
大腸癌 胃癌 胆道癌 悪性神経膠腫

XELOX サイラムザ+PTX GEM＋CDDP アバスチン  

XELOX +アバスチン サイラムザ+nab-PTX GCS

ゼローダ＋アバスチン サイラムザ GEM+S1 浸潤性膀胱がん

XELIRI G-SOX GEM+CDDP

XELIRI+アバスチン G-SOX ＋ハーセプチン 肝細胞癌 キイトルーダ+レンビマ

SOX＋アバスチン S1+CPT11 テセントリク+アバスチン

SOX +アバスチン オプジーボ イミフィンジ＋イジュド 前立腺がん

S1+アバスチン オプジーボ+SOX イミフィンジ単独 DTX＋PSL療法

IRIS オプジーボ+S1

IRIS＋アバスチン オプジーボ+XELOX 卵巣癌 非ホジキンリンパ腫

CPT11+ベクティビックス オプジーボ+ゼローダ TC THP-COP療法

ベクティビックス単独 オプジーボ+FOLFOX TC ＋アバスチン CHOP療法

FOLFIRI+アバスチン アバスチン 単独 ガザイバ単独（維持療法）

FOLFIRI+サイラムザ 食道癌 DC

FOLFIRI+ベクティビックス S1+DTX wPTX+アバスチン ホジキンリンパ腫

FOLFOX+アバスチン ｗPTX(4weeks) CPT-11+CDDP アドセトリス単独

FOLFOX+ベクティビックス

sLV5FU2+ベクティビックス 膵癌 子宮体癌

ロンサーフ＋アバスチン GEM TC 

アブラキサン ＋GEM DC 

ｵﾆﾊﾞｲﾄﾞ+LV  5FU キイトルーダ+レンビマ

子宮頸癌

TC 

CPT11+CDGP



対象疾患 大腸癌

レジメン名 XELOX療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 130mg / ㎡ 〇

120分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

ゼローダ錠 1000mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 XELOX+アバスチン療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 7.5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 130mg / ㎡ 〇

120分で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

6 内服

ゼローダ錠 1000mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 ゼローダ+アバスチン療法（オキサリプラチンOFF）

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 7.5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

ゼローダ錠 1000mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 XELIRI療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 500ml /body 〇

イリノテカン注 200mg / ㎡ 〇

90分

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

ゼローダ錠 800mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 XELIRI+アバスチン療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 7.5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

生食 500ml /body 〇

イリノテカン注 200mg / ㎡ 〇

90分

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

6 内服

ゼローダ錠 800mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 SOX療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 130mg / ㎡ 〇

120分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 SOX+アバスチン療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 7.5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 130mg / ㎡ 〇

120分で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

6 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 S1+アバスチン療法（オキサリプラチンOFF）

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 7.5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 IRIS療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 500ml /body 〇 〇

イリノテカン注 130mg / ㎡ 〇 〇

90分

3 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬14日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 IRIS＋アバスチン療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇 〇

アバスチン注 5mg /kg 〇 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 500ml /body 〇 〇

イリノテカン注 100mg / ㎡ 〇 〇

90分

5 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ

6 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬14日間休薬



対象疾患 大腸癌

レジメン名 CPT-11＋ベクティビックス療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 3A /body 〇

30分

2 点滴

生食 50ml /body 〇

15分

3 点滴

生食 100ml /body 〇

ベクティビックス注 6mg /kg 〇

全量100mlを60分で

4 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

5 点滴

5％ブドウ糖液 500ml /body 〇

イリノテカン注 150mg / ㎡ 〇

90分

6 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 大腸癌

レジメン名 ベクティビックス療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 50ml /body 〇

15分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ベクティビックス注 6mg /kg 〇

全量100mlを60分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 大腸癌

レジメン名 FOLFIRI＋アバスチン療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

生食 500ml /body 〇

イリノテカン注 150mg / ㎡ 〇

120分

5 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分 ４と同時に

6 点滴

生食 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

7 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 大腸癌

レジメン名 FOLFIRI＋サイラムザ療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

15分で

2 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

30分

3 点滴

生食 250ml /body 〇

サイラムザ注 8mg /kg 〇

全量250mLを60分で

4 点滴

生食 100ml /body 〇

25分

5 点滴

生食 500ml /body 〇

イリノテカン注 150mg / ㎡ 〇

120分

6 点滴

5％ブドウ糖液 500ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分 5と同時に

7 点滴

生食 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

8 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 大腸癌

レジメン名 FOLFIRI＋ベクティビックス療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ベクティビックス注 6mg /kg 〇

全量100mLを60分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

30分で

4 点滴

生食 250ml /body 〇

イリノテカン注 150mg / ㎡ 〇

120分

5 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分 ４と同時に

6 点滴

生食 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

7 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 大腸癌

レジメン名 mFOLFOX6＋アバスチン療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 5mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 85mg / ㎡ 〇

120分

5 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分 ４と同時に

6 点滴

生食 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

7 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 大腸癌

レジメン名 mFOLFOX6＋ベクティビックス療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ベクティビックス注 6mg /kg 〇

全量100mLを60分で

3 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 85mg / ㎡ 〇

120分

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分 3と同時に

5 点滴

生食 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

6 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 大腸癌

レジメン名 sLV5FU2＋ベクティビックス療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ベクティビックス注 6mg /kg 〇

全量100mLを60分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分

5 点滴

生食 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

6 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 大腸癌

レジメン名 ロンサーフ＋アバスチン療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

15分

2 点滴

生食 100ml /body 〇 〇

アバスチン注 5mg /kg 〇 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ

6 内服

ロンサーフ配合錠 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回



対象疾患 胃癌

レジメン名 サイラムザ＋パクリタキセル療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇 〇 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 2A /body 〇 〇 〇

15分で

2 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇 〇

30分

3 点滴

生食 250ml /body 〇 〇

サイラムザ注 8mg /kg 〇 〇

全量250mLを60分で

4 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ

5 点滴

生食 250ml /body 〇 〇 〇

パクリタキセル注 80mg / ㎡ 〇 〇 〇

60分で

6 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 胃癌

レジメン名 サイラムザ＋アブラキサン療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 2A /body 〇 〇 〇

15分

2 点滴

生食 250ml /body 〇 〇

30分

3 点滴

生食 250ml /body 〇 〇

サイラムザ注 8mg /kg 〇 〇

側管から ２と同時に開始

全量250mLを60分

4 点滴

生食 100ml /body 〇 〇

30分

5 点滴

生食 100ml /body 〇 〇 〇

アブラキサン注 100mg / ㎡ 〇 〇 〇

ｱﾌﾞﾗｷｻﾝ1Vに対し生食20mLで溶解

30分で

6 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 胃癌

レジメン名 サイラムザ療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ポララミン注 1A /body 〇

15分

2 点滴

生食 250ml /body 〇

サイラムザ注 8mg /kg 〇

全量250mLを60分

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 胃癌

レジメン名 G-SOX療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 100mg / ㎡ 〇

120分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 G-SOX＋ハーセプチン療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

生食 250ml /body 〇

ハーセプチン注 初回8mg /kg 〇

以降6mg /kg

初回90分 以降30分まで短縮可能

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 100mg / ㎡ 〇

120分で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 TS1+CPT11療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 500ml /body 〇 〇

イリノテカン注 80mg / ㎡ 〇 〇

120分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬14日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 オプジーボ療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 76ml /body 〇

オプジーボ注 240mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 胃癌

レジメン名 オプジーボ＋SOX療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 64ml /body 〇

オプジーボ注 360mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

5 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 100mg / ㎡ 〇

120分で

6 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

7 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 オプジーボ＋S1療法(ｵｷｻﾘﾌﾟﾗﾁﾝOFF）

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 64ml /body 〇

オプジーボ注 360mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 オプジーボ＋XELOX療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 64ml /body 〇

オプジーボ注 360mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

5 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 100mg / ㎡ 〇

120分で

6 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

7 内服

ゼローダ錠 1000mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 オプジーボ＋ゼローダ療法(ｵｷｻﾘﾌﾟﾗﾁﾝOFF)

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 64ml /body 〇

オプジーボ注 360mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

ゼローダ錠 1000mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 胃癌

レジメン名 オプジーボ＋FOLFOX療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 76ml /body 〇

オプジーボ注 240mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

5 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

オキサリプラチン注 85mg / ㎡ 〇

120分

6 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分 5と同時に

7 点滴

5％ブドウ糖液 50ml /body 〇

5-FU注 400mg / ㎡ 〇

全開で

8 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 食道癌

レジメン名 S1+DTX療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

ドセタキセル注 30mg / ㎡ 〇

120分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 50mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

7日間服薬7日間休薬



対象疾患 食道癌

レジメン名 weeklyパクリタキセル（3投1休)

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇 〇 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 2A /body 〇 〇 〇

15分で

2 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇 〇

30分

3 点滴

生食 250ml /body 〇 〇 〇

パクリタキセル注 100mg / ㎡ 〇 〇 〇

3時間で

4 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 膵癌

レジメン名 GEM療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇 〇 〇

ゲムシタビン注 1000mg / ㎡ 〇 〇 〇

3時間で

3 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 膵癌

レジメン名 アブラキサン＋GEM療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

グラニセトロン注3mgﾊﾞｯｸﾞ 100ml /body 〇 〇 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇 〇 〇

アブラキサン注 125mg / ㎡ 〇 〇 〇

ｱﾌﾞﾗｷｻﾝ1Vに対し生食20mLで溶解

30分で

3 点滴

生食 100ml /body 〇 〇 〇

ゲムシタビン注 1000mg / ㎡ 〇 〇 〇

30分で

4 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 膵癌

レジメン名 オニバイド＋5FU/LV療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 100ml /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分で

2 点滴

生食 500ml /body 〇

オニバイド注 70mg / ㎡ 〇

90分

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

レボホリナート注 200mg / ㎡ 〇

120分

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

6 点滴

生食 適量 /body 〇

5-FU注 2400mg / ㎡ 〇

ｲﾝﾌｭｰｻﾞｰﾎﾟﾝﾌﾟで

46時間



対象疾患 胆道癌

レジメン名 GEM+CDDP療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 500ml /body 〇 〇

パロノセトロン注0.75mg 1V /body 〇 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇 〇

60分

2 点滴

生食 250ml /body 〇 〇

ゲムシタビン注 1000mg / ㎡ 〇 〇

30分

3 点滴

生食 500ml /body 〇 〇

シスプラチン注 25mg / ㎡

90分

4 点滴

生食 250ml /body 〇 〇

30分



対象疾患 胆道癌

レジメン名 GCS療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 500ml /body 〇

パロノセトロン注0.75mg 1V /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

60分

2 点滴

生食 250ml /body 〇

ゲムシタビン注 1000mg / ㎡ 〇

30分

3 点滴

生食 500ml /body 〇

シスプラチン注 25mg / ㎡

90分

4 点滴

生食 250ml /body 〇

30分

5 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

7日間服薬7日間休薬



対象疾患 胆道癌

レジメン名 GEM+S1療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 100ml /body 〇 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇 〇

30分

2 点滴

生食 100ml /body 〇 〇

ゲムシタビン注 1000mg / ㎡ 〇 〇

30分

3 点滴

生食 250ml /body 〇 〇

フラッシュ

4 内服

エスワン配合錠 40mg /㎡/回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回

14日間服薬7日間休薬



対象疾患 肝細胞癌

レジメン名 テセントリク＋アバスチン療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 250ml /body 〇

テセントリク注 1200mg /body 〇

初回90分 以降30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 15mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 肝細胞癌

レジメン名 イミフィンジ＋イジュド療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

イジュド注 300mg /body 〇

60分

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 点滴

生食 250ml /body 〇

イミフィンジ注 1500mg /body 〇

60分

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

/body



対象疾患 肝細胞癌

レジメン名 イミフィンジ療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

イミフィンジ注 1500mg /body 〇

60分

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 卵巣癌

レジメン名 ＴＣ療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

15分で

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

30分で

3 点滴

生食 500ml /body 〇

パクリタキセル注 175mg / ㎡ 〇

3時間で

4 点滴

生食 250ml /body 〇

カルボプラチン 6mg AUC 〇

1時間で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 卵巣癌

レジメン名 ＴＣ＋アバスチン療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 100ml /body 〇

15分で

2 点滴

生食 50ml /body 〇

アバスチン注 15mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

15分で

4 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

30分で

5 点滴

生食 500ml /body 〇

パクリタキセル注 175mg / ㎡ 〇

3時間で

6 点滴

生食 250ml /body 〇

カルボプラチン 6mg AUC 〇

1時間で

7 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 卵巣癌

レジメン名 アバスチン療法(維持療法）

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

15分で

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 15mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

15分で



対象疾患 卵巣癌

レジメン名 DC療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

30分で

3 点滴

5%ブドウ糖液 500ml /body 〇

ドセタキセル注 70mg / ㎡ 〇

3時間で

4 点滴

生食 500ml /body 〇

カルボプラチン 5mg AUC 〇

1時間で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 卵巣癌

レジメン名 weeklyパクリタキセル＋アバスチン療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇 〇 〇 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇 〇 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇 〇 〇 〇

15分で

2 点滴

生食 250ml /body 〇 〇 〇 〇

パクリタキセル注 80mg / ㎡ 〇 〇 〇 〇

3時間で

3 点滴

生食 100ml /body 〇 〇

アバスチン注 10mg /kg 〇 〇

1時間で

4 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 卵巣癌

レジメン名 CPT-11+CDDP療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

ソルアセトF 500ml /body 〇 〇

60分で 朝

2 点滴

5%ブドウ糖液 500ml /body 〇 〇

60分で 夕

3 点滴

ソルアセトF 500ml /body 〇

60分で

4 点滴

ポタコールＲ 500ml /body

60分で

5 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

30分で

6 点滴

5%ブドウ糖液 500ml /body 〇

イリノテカン注 60mg / ㎡

90分で

7 点滴

20％マンニットール注 300ml /body 〇

60分で 朝

8 点滴

生食 250ml /body 〇

シスプラチン注 60mg / ㎡ 〇

1時間で

9 点滴

ソルアセトF 500ml /body 〇

120分で 

10 点滴

アセトキープ3G 500ml /body 〇

120分で 

11 点滴

グラニセトロン注 100ml /body 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 1A /body 〇 〇

30分で

12 点滴

5%ブドウ糖液 500ml /body 〇 〇

イリノテカン注 60mg / ㎡ 〇 〇

90分で

13 点滴

生食 50ml /body 〇 〇

フラッシュ



対象疾患 子宮体癌

レジメン名 ＴＣ療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

15分で

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

30分で

3 点滴

生食 500ml /body 〇

パクリタキセル注 180mg / ㎡ 〇

3時間で

4 点滴

生食 250ml /body 〇

カルボプラチン 5mg AUC 〇

1時間で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 子宮体癌

レジメン名 DC療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

30分で

3 点滴

5%ブドウ糖液 500ml /body 〇

ドセタキセル注 70mg / ㎡ 〇

3時間で

4 点滴

生食 500ml /body 〇

カルボプラチン 5mg AUC 〇

1時間で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 子宮体癌

レジメン名 キイトルーダ＋レンビマ療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

キイトルーダ注 200mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

レンビマ錠 20mg /body 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

連日服用



対象疾患 子宮頸癌

レジメン名 ＴＣ療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ポララミン注5㎎ 1A /body 〇

ファモチジン注20㎎ 1A /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

15分で

2 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

30分で

3 点滴

生食 500ml /body 〇

パクリタキセル注 180mg / ㎡ 〇

3時間で

4 点滴

生食 250ml /body 〇

カルボプラチン 5mg AUC 〇

1時間で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 子宮頸癌

レジメン名 CPT-11+CDGP療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

グラニセトロン注3mg 100ml /body 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 2A /body 〇 〇

30分で

2 点滴

生食 500ml /body 〇 〇

イリノテカン注 60mg / ㎡ 〇 〇

90分で

3 点滴

生食 500ml /body 〇

アクプラ注 80mg / ㎡ 〇

90分で

4 点滴

ソルアセトＤ 500ml /body 〇

120分

5 点滴

ソルデム3AG 500ml /body 〇

120分

6 点滴

生食 100ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 悪性神経膠腫

レジメン名 アバスチン療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アバスチン注 10mg /kg 〇

初回90分 以降60分→30分に短縮可

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 浸潤性膀胱癌

レジメン名 GEM+CDDP療法

1コース 28日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 点滴

生食 100ml /body 〇 〇 〇

デカドロン注3.3㎎ 2A /body 〇 〇 〇

30分

2 点滴

5%ブドウ糖液 100ml /body 〇 〇 〇

ゲムシタビン注 1000mg / ㎡ 〇 〇 〇

30分

3 点滴

生食 50ml /body 〇 〇 〇

15分

4 点滴

ソルアセトF 500ml /body 〇

75分

5 点滴

アセトキープ3G 500ml /body 〇

75分

6 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 3A /body 〇

30分

7 点滴

生食 800ml /body 〇

シスプラチン注 70mg / ㎡ 〇

120分

8 点滴

20％マンニットール注 300ml /body 〇

45分で 

9 静脈注射

フロセミド注20ｍｇ 1A /body 〇

マンニトール終了後

9 点滴

ソルアセトF 500ml /body 〇

75分

10 点滴

アセトキープ3G 500ml /body 〇

75分

11 点滴

ソルデム３AG 500ml /body 〇 〇 〇

120分

12 点滴

トリフリード 500ml /body 〇 〇 〇

120分



対象疾患 浸潤性膀胱癌

レジメン名 キイトルーダ療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 50ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

キイトルーダ注 200mg /body 〇

30分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 前立腺癌

レジメン名 DTX＋PSL療法

1コース 14日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 100ml /body 〇

デカドロン注3.3mg 2A /body 〇

30分

2 点滴

5％ブドウ糖液 250ml /body 〇

ドセタキセル注 70mg / ㎡ 〇

120分で

3 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

4 内服

プレドニゾロン錠 10mg/回 /body 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1日2回



対象疾患 非ホジキンリンパ腫

レジメン名 THP-COP療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

30分

2 点滴

生食 50ml /body 〇

オンコビン注 1.4mg / ㎡ 〇

全開で

3 点滴

5%ブドウ糖液 100ml /body 〇

テラルビシン注 40mg / ㎡ 〇

全開で

4 点滴

生食 250ml /body 〇

エンドキサン注 750mg / ㎡ 〇

1時間で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

6 内服

プレドニゾロン錠 100mg/日 /body 〇 〇 〇 〇 〇



対象疾患 非ホジキンリンパ腫

レジメン名 CHOP療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 100ml /body 〇

ホスアプレピタント注150㎎ 1V /body 〇

パロノセトロン注0.75㎎ 1V /body 〇

30分

2 点滴

生食 250ml /body 〇

エンドキサン注 750mg / ㎡ 〇

1時間で

3 点滴

生食 100ml /body 〇

アドリアシン注 50mg / ㎡ 〇

全開で

4 点滴

生食 50ml /body 〇

オンコビン注 1.4mg / ㎡ 〇

全開で

5 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ

6 内服

プレドニゾロン錠 100mg/日 /body 〇 〇 〇 〇 〇



対象疾患 非ホジキンリンパ腫

レジメン名 ガザイバ単独療法（維持療法）

1コース 56日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

1 点滴

生食 50ml /body 〇

デカドロン注3.3㎎ 1A /body 〇

全開

2 点滴

生食 100ml /body 〇

60分

3 点滴

生食 210ml /body 〇

ガザイバ注 1000mg /body 〇

25mL/hから開始、30分後225mL/hまで↑可

4 点滴

生食 50ml /body 〇

フラッシュ



対象疾患 ホジキンリンパ腫

レジメン名 アドセトリス単独療法

1コース 21日

RP 処方 dose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 点滴

生食 100ml /body 〇

ルートキープ

2 点滴

生食 100ml /body 〇

アドセトリス注 1.8mg /kg 〇

注射用水 適量 /body 〇

30分

4 点滴

生食 100ml /body 〇

フラッシュ


